BB.1431.1.2014 Watbrzych, dn. 28-01-2014 r.

Zgodnie z art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (tj. Dz. U. z 2013r. poz. 885 z p6zn.zm.) Prezydent Miasta Watbrzycha podaje do
publicznej wiadomosci:

- kwartalna informacje o wykonaniu budzetu Miasta Walbrzycha, w tym kwote deficytu
na koniec I'V kwartatu 2013 roku.
- kwartalna informacj¢ o udzielonych umorzeniach niepodatkowych naleznosci budzetowych

o charakterze publiczno-prawnym, o ktérych mowa w art. 60 w/w ustawy.

Sporzadzit: A. Kaminska

Biuro Budzetu



Wykonanie budzetu jednostki samorzadu terytorialnego, w tym kwota deficytu
na koniec IV kwartatu 2013 roku

Wyszczegolnienia

Plan po zmianach

Wykonanie

A. DOCHODY
A.1 DOCHODY BIEZACE
A.2 DOCHODY MAJATKOWE

560 836 491,31
449 054 149,31
111 782 342,00

478 509 049,80
424 847 608,79
53 661 441,01

B. WYDATKI
B.1 WYDATKI BIEZACE
B.2 WYDATKI MAJATKOWE

609 320 636,31
440 268 034,31
169 052 602,00

519 905 628,13
416 476 453,44
103 429 174,69

C.NADWYZKA/DEFICYT

-48 484 145,00

-41 396 578,33

Udzielone umorzenia

niepodatkowych naleznosci

budzetowych o

charakterze

publiczno-prawnym o ktérych mowa w art. 60 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013r. poz. 885 z p6zn.zm.):

Wyszczegollnienie Kwota
Lp y g Tytul naleznosci Umorzenia Ilo$¢ decyzji
(osoba fizyczna/prawna) wa

1 Osoby fizyczne Opfata  tytulu pobytu dziecka w 48.996,56 12
rodzinnej pieczy zastepczej

2 Osoby fizyczne Oplata z tytulu pobytu dziecka w 14.184,05 2
instytucjonalnej pieczy zastgpczej

3 Osoba fizyczna z tyt. ushug opiekunczych 570,00 1

4 Osoba fizyczna z tyt. nienaleznie pobranego zasitku 656,94 1
statego

5 Osoby prawne grzywna 7.000,00 2

6 Osoba fizyczna Mandat karny 100,00 1

razem 71.507,55 19




